
18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes 5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

Les échanges seront interprétés en 
Langue des Signes

mar.09du 03 au 09 décemBRE mer.03 jeu.04 ven.05 sam.06 dim.07 lun.08

4+

8+

20:15

11:15 18:15

20:30

16:10 18:20 10:35 13:30 16:30 21:10 14:00

VF

VF

VO

VO

VF

VF

VF

VO

muet

VF

VF

VF

VF

VO

VF

VIE PRIVÉE

FUORI

DITES LUI QUE JE L’AIME

LE 5e PLAN DE LA JETÉE

L’INCROYABLE FEMME DES 
NEIGES

LA ruée vers l’or

arco

LES ENFANTS VONT BIEN

3+

8+

5+

18:20

19:15

17:30 19:00

18:45 17:30 20:30

14:15

10:30 14:15

18:30 20:40

10:30

16:00 14:00 20:30 14:00 16:30 10:30 18:15

17:00

LA PETITE FANFARE DE NOËl

THELMA DU PAYS DES 
GLACES

la fameuse invasion des 
ours en sicile

10:3016:10

VF

16:20 10:30 20:40 18:30

10:30 16:00 10:30 17:10

21:0518:20 18:40 10:45

16:15

15:15

16:00 14:15 16:00 18:10

10:20 14:00 16:00 20:45 18:20 14:00 16:00

20:30

20:30 18:45 10:30 17:30

17:00 19:10

CINÉ-RENCONTRE  
La Musique sourde

CASCADE EN COURTS 
Mondes parallèles

16:30

17:00
20:30

10:30
16:20

14:10
18:30

13:40
19:20

10:40
20:30

10:30
19:00

14:20
20:40

13:50
18:15
14:00
20:20

10:30
20:50

14:00
20:30

15:30 16:10

DOSSIER 137

DES PREUVES D’AMOUR

LA VOIX DE HIND RAJAB

LENNY

10:30



14:00

18:30
Séance évènement (information 
sur le contenu et le tarif dans le 
programme)

18:30
avec sous-titrage pour les personnes 
sourdes et malentendantes

5+ Recommandation d’âge (à partir de...)

VF

V0

Version française (ou film français)

Version originale sous-titrée en français

17:15

14:00 20:30 17:10 20:30

10:30 18:0014:15

mar.16du 10 aU 16 décembre mer.10 jeu.11 ven.12 sam.13 dim.14 lun.15

la petite cuisine de mehdi

la condition

love me tender

animal totem

la ruée vers l’or

la fameuse invasion des 
ours en sicile

le grinch

VF

VF

VF

Vf

VF

Vf

VF

Vf

Vf

VF

VF

18:30 10:40

14:00

10:30 15:40 16:30

14:00

20:40 14:10 10:30 15:50 20:30

vie privée

fuori

dites lui que je l’aime

VF

VF

VF

VO

16:4020:40 18:30

14:0018:4516:50

20:30 16:00 16:10 18:40

20:50

mes petits compagnons 
de route

en attendant la neige

20:10 18:20 14:00 18:10 10:20

10:30

10:30

18:45

17:1516:15

17:00

10:30

17:0017:30

16:10

16:00

20:30

13:00 16:30 18:10 13:10 20:50 10:40

16:00 14:00

14:00 18:20 16:30

4+

3+

7+

8+

5+ 20:30 14:00 16:00 18:15

18:15 21:00

CINÉ-RENCONTRE
Chambre 13
AVANT-PREMIÈRE
Le Gagne-pain
LES AMIS DU MUSÉE
Un vrai faussaire 14:30

19:30

19:00

14:50
21:00

les enfants vont bien

dossier 137

VO
VF

10:30
14:40

10:30
18:50

14:00
20:25

10:30
20:50

10:30
18:30

11:15
16:15

10:30
16:15

16:50
21:00

10:30
17:30

10:40
20:45

18:30

muet



LES enfants vont bien

mar.23du 17 au 23 décembre mer.17 jeu.18 ven.19 sam.20 dim.21 lun.22

VO

Vf

VO

la condition

la petite cuisine de mehdi

dites lui que je l’aime

L’AGENT SECRET

VF

VF

VF

VF

VO

10:30

Vf

VF

LE GRINCH

EN ATTENDANT LA NEIGE

LA MAGIE KAREL ZEMAN

14:00 18:40

14:00

15:50

VF

VF 14:30 17:1510:30 18:00 16:00

VF

VF

19:00

18:30

9+

8+

3+

7+

4+

5+

14:00 20:50 16:30

20:30 13:50 18:20 14:00 16:40 10:30 18:10

19:15

13:40

16:30

17:30

17:15 16:15

16:20 20:00

16:40 18:10 14:00 16:00

17:30 14:15

10:30

16:00

10:30

18:15 14:3020:30 16:30 10:30

16:00 17:00 16:15 10:30 17:15

AVANT-PREMIÈRE
Tout va bien
ciné-club italien
Pile ou face

20:00

14:00

14:00

VF

VOREBUILDING

MERLUSSE

MON RENDEZ-VOUS JAPANIME
Pompoko

LUNDI DE FÊTE - DE 14H À 17H30 Animations et chocolat chaud !

10:30

10:30 16:00 20:40 18:00

18:30 10:30 21:00 14:00

13:45 17:50

VO
VF

20:40

love me tender

FUORI

LE CHANT DES FORÊTS 16:30
20:45

11:15
18:00

10:30
20:45

13:45
20:30

CINÉ-VACANCES
Premières neiges 9:45

16:00
21:00

15:15
21:00

10:30
18:00

10:30
18:30

14:00
20:20

10:30
16:00

10:10
20:00

10:30
15:50
14:15
18:50

10:30
19:10

14:00
20:50

10
PLACES 

RECHARGEABLESMARTIGUES 

carte rechargeable CASCADE.indd   1
20/09/21   11:28

CINÉ-CARTE *
  : 45€

10 places de cinéma

Vous cherchez une 

idée de cadeau pour 

les fêtes de f in d’année

Pensez à offr ir  notre 

CINÉ-CARTE ! 
* L’édition de cette nouvelle carte sera vendue 

au prix coutant de 1€
Non nominative



mar.30du 24 au 30 décembre mer.24 jeu.25 ven.26 sam.27 dim.28 lun.29

16:20

20:30

13:30

16:15

18:30

17:00

VF

VF

V0

l’engloutie

elle entend pas la moto

une enfance allemande

la bonne étoile

joyeux noËl

VO

VF

VF

VO

VF

VF

VF

VF

VF

VF

VF

20:40 14:00

16:40 10:30

16:00

19:30

18:30

20:20

21:00

le chant des forets

l’agent secret

la condition

la petite cuisine de mehdi

rebuilding

5+

8+

9+

5+

3+

4+

KERITY LA MAISON DES 
CONTES

LA MAGIE
LA PETITE FANFARE DE 
NOËl

L’ENFANT AU GRELOT

14:00

20:00 14:0018:20 14:00

10:30 16:00 18:20

15:40

VF

VF

10:45 10:30 18:30 15:00

14:15 14:15 16:15 10:30 17:15

13:45 18:00

16:00 10:30 17:10 16:10

17:15 16:30 16:15 16:00 10:30 17:20 16:00

17:30 14:15 11:30 18:15 20:30

18:50 19:10

14:00 10:30 18:10 15:20 15:50

21:00

20:20

LES BRONZÉS FONT DU SKI

MERLUSSE

ARCO

TARIF PLEIN :  6 € 
TARIF RÉDUIT : 5 €
- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d’emploi  
+ 60 ans / personne en situation de handicap 
(sur présentation d’un justificatif) CINÉ-CARTE : 45 € 

10 places  rechargeables

CINÉ-JEUNES : 28 €
8  places / moins de  25 ans

TARIF FAMILLE : 3,50 €
pour toutes les personnes accompagnant des 
enfants  de - 14 ans

Réservez via l’application PASS CULTURE
La place de cinéma : 5€

Pensez à acheter votre carte 
CINÉ CULTURE : 28 €

TARIF ENFANT : 3,50 €
pour tous les enfants de - 14 ans

Vf

10:30 20:20

14:00

18:20 20:30 14:30 13:30

18:20 16:00 14:10 10:30 17:10 20:40 14:00

10:30 18:15 16:1518:20 13:20

13:45 15:50 10:3017:30 17:40 20:00
10:30
15:15

14:15
19:10

16:30 14:00 10:30 18:00

10:30
20:30

10:30
16:00

13:30
20:00

10:30
20:20


