

<b>DU 03 AU 09 DÉCEMBRE</b>		<b>MER.03</b>	<b>JEU.04</b>	<b>VEN.05</b>	<b>SAM.06</b>	<b>DIM.07</b>	<b>LUN.08</b>	<b>MAR.09</b>
CINÉ-RENCONTRE La Musique sourde					<b>16:30</b>			
DOSSIER 137	VF	10:20	14:00	16:00	20:45	18:20	14:00	16:00
DES PREUVES D'AMOUR	VF		20:30		18:45	10:30	17:30	
LA VOIX DE HIND RAJAB	VO	20:30	10:30 16:20	14:10 18:30	15:15		13:40 19:20	10:40 20:30
LENNY	VO			18:20	21:05	18:40	10:45	
LES ENFANTS VONT BIEN	VF	13:50 18:15	20:15	16:10	10:30 19:00	14:20 20:40	16:15	10:30
VIE PRIVÉE	VF	14:00 20:20	10:30	14:00 20:30	17:00	10:30 20:50	15:30	16:10
FUORI	VO	16:00	14:00	20:30	14:00	16:30	10:30	18:15
DITES LUI QUE JE L'AIME	VF	16:10	18:20	10:35	13:30	16:30	21:10	14:00
LE 5e PLAN DE LA JETÉE	VF	11:15	18:15		<b>10:30</b>		18:30	20:40
L'INCROYABLE FEMME DES NEIGES	VF	18:20	16:20	10:30			20:40	18:30
CASCADE EN COURTS Mondes parallèles	VO	19:15			18:45	17:30	20:30	
LA RUÉE VERS L'OR	5+	MUET	17:30	19:00		10:30	14:15	
ARCO	8+	VF		17:00			19:10	
LA FAMEUSE INVASION DES OURS EN SICILE	8+	VF	14:15			17:00 20:30		20:30
THELMA DU PAYS DES GLACES	4+	VF	16:00			14:15	16:00	18:10
LA PETITE FANFARE DE NOËL	3+	VF	10:30			16:00	10:30	17:10



Les échanges seront interprétés en Langue des Signes

**18:30**

Séance évènement (information sur le contenu et le tarif dans le programme)

VF

Version française (ou film français)

VO

Version originale sous-titrée en français

**18:30**

Avec sous-titrage pour les personnes sourdes et malentendantes

5+

Recommandation d'âge (à partir de...)

<b>DU 10 AU 16 DÉCEMBRE</b>		<b>MER.10</b>	<b>JEU.11</b>	<b>VEN.12</b>	<b>SAM.13</b>	<b>DIM.14</b>	<b>LUN.15</b>	<b>MAR.16</b>
CINÉ-RENCONTRE Chambre 13		VF		19:30				
AVANT-PREMière Le Gagne-pain		VF			19:00			
LES AMIS DU MUSÉE Un vrai faussaire		VF						14:30
DOSSIER 137		VF	18:45		10:30		20:30	
LES ENFANTS VONT BIEN		VF	10:30 14:40	20:30	16:00	10:30 18:50	16:10	14:00 20:25
VIE PRIVÉE		VF	18:30	10:40		10:30 20:50	14:00	18:20
FUORI		VO	20:40	18:15	21:00	14:10	10:30	15:50
DITES LUI QUE JE L'AIME		VF	10:30	15:40		16:30	10:30 18:30	14:00 
LA PETITE CUISINE DE MEHDI		VF	14:00	20:40	11:15 16:15	14:50 21:00	16:40	10:30 16:15
LA CONDITION		VF	16:50 21:00	10:30 17:30	14:00	16:50	18:45	10:40 20:45
LOVE ME TENDER		VF	16:00	14:00	20:10	18:20	14:00	18:10
ANIMAL TOTEM		VF	13:00	16:30	18:10	13:10	20:50	
LA RUÉE VERS L'OR	5+	MUET	20:30	14:00		16:00		
LA FAMEUSE INVASION DES OURS EN SICILE	8+	VF	17:15			10:30	14:15	18:00
LE GRINCH	7+	VO VF	14:00	18:30		20:30	17:10	
MES PETITS COMPAGNONS DE ROUTE	3+	VF	16:15				10:30	
EN ATTENDANT LA NEIGE	4+	VF	10:30	17:00		17:30	16:00	17:00

18:30

Séance évènement (information sur le contenu et le tarif dans le programme)

VF

Version française (ou film français)

18:30 

Avec sous-titrage pour les personnes sourdes et malentendantes

VO

Version originale sous-titrée en français

5+

Recommandation d'âge (à partir de...)

<b>DU 17 AU 23 DÉCEMBRE</b>		<b>MER.17</b>	<b>JEU.18</b>	<b>VEN.19</b>	<b>SAM.20</b>	<b>DIM.21</b>	<b>LUN.22</b>	<b>MAR.23</b>
<b>AVANT-PREMière</b> Tout va bien	VF		<b>20:00</b>					
<b>CINÉ-CLUB ITALIEN</b> Pile ou face	VO			<b>14:00</b>				
LES ENFANTS VONT BIEN	VF	18:30			10:30	21:00		14:00
FUORI	VO		10:30	16:00	20:40		18:00	
DITES LUI QUE JE L'AIME	VF		19:15	10:30	20:40		14:00	
LA PETITE CUISINE DE MEHDI	VF	10:30	16:00 21:00	14:00	18:40	15:15 21:00	15:50	10:30 18:00
LA CONDITION	VF	10:30 18:30	14:00	20:50	16:30	<b>19:00</b> 	14:00 20:20	10:30 16:00
LOVE ME TENDER	VF	20:30	13:50	18:20	14:00	16:40	10:30	18:10
L'AGENT SECRET	VO	13:40	16:20	10:10 20:00	10:30 15:50	13:45	17:50	20:00
LE CHANT DES FORêTS	VF	16:30 20:45	11:15 18:00	16:30	14:15 18:50	17:15	10:30 20:45	16:15
REBUILDING	VO	16:40		18:10	14:00	10:30 19:10	16:00	14:00 20:50
MERLUSSE	9+	VF	17:30	18:15		20:30	16:30	10:30
<b>MON RENDEZ-VOUS JAPANIME</b> Pompo	8+	VF	<b>14:00</b>				10:30	

**LUNDI DE FÊTE - DE 14H À 17H30 ANIMATIONS ET CHOCOLAT CHAUD !**

<b>CINÉ-VACANCES</b> Premières neiges	3+	VF						<b>9:45</b>
LE GRINCH	7+	VO VF	10:30			17:30	14:15	13:45 <b>20:30</b>
EN ATTENDANT LA NEIGE	4+	VF	16:00	17:00		16:15	10:30	16:00
LA MAGIE KAREL ZEMAN	5+	VF	14:30			10:30	18:00	17:15

Vous cherchez une  
 idée de cadeau pour  
 les fêtes de fin d'année  
 Pensez à offrir notre  
**CINÉ-CARTE !**



Non nominative



**CINÉ-CARTE \* : 45€**  
10 PLACES DE CINÉMA

\* L'édition de cette nouvelle carte sera vendue au prix coutant de 1€



<b>DU 24 AU 30 DÉCEMBRE</b>		<b>MER.24</b>	<b>JEU.25</b>	<b>VEN.26</b>	<b>SAM.27</b>	<b>DIM.28</b>	<b>LUN.29</b>	<b>MAR.30</b>
LA PETITE CUISINE DE MEHDI		VF	18:20	16:00	14:10	10:30	17:10	20:40
LA CONDITION		VF	10:30	18:15	18:20		10:30 20:20	16:15
L'AGENT SECRET		VO	13:45	15:50	17:30	13:30 20:00	10:30	17:40
LE CHANT DES FORETS		VF	18:20	14:00	10:30 20:30	20:00	14:15 19:10	14:00
REBUILDING		VO	10:30	20:20	16:20	10:30	16:00	10:30 16:00
L'ENGLOUTIE		VF	16:15	14:00	20:30	16:30	14:00	10:30
ELLE ENTEND PAS LA MOTO		VF	16:40	18:50	15:40	20:20	13:30	10:30
UNE ENFANCE ALLEMANDE		VO	18:30	14:00	10:30	18:10	15:20	15:50
LA BONNE ÉTOILE		VF				16:00		14:00
JOYEUX NOËL		VF				13:45	18:00	20:20
LES BRONZÉS FONT DU SKI		VF		20:40	14:00	18:30	21:00	
MERLUSSE	9+	VF		19:30		18:20	20:30	14:30
ARCO	8+	VF		17:30	14:15	11:30	18:15	
KERTY LA MAISON DES CONTES	5+	VF	14:15			14:15	16:15	10:30
LA MAGIE	5+	VF	10:45			10:30		18:30
LA PETITE FANFARE DE NOËL	3+	VF	17:15	16:30	16:15	16:00	10:30	17:20
L'ENFANT AU GRELOT	4+	VF	16:00		10:30	17:10		16:10

**TARIF PLEIN : 6 €**

**TARIF RÉDUIT : 5 €**

- 18 ans / étudiants / RSA / demandeurs d'emploi  
+ 60 ans / personne en situation de handicap  
(sur présentation d'un justificatif)

**TARIF FAMILLE : 3,50 €**

pour toutes les personnes accompagnant des enfants de - 14 ans

**TARIF ENFANT : 3,50 €**

pour tous les enfants de - 14 ans

Réservez via l'application PASS CULTURE



La place de cinéma : 5€  
Pensez à acheter votre carte CINÉ CULTURE : 28 €



CINÉ-CARTE : 45 €  
10 places rechargeables  
CINÉ-JEUNES : 28 €  
8 places / moins de 25 ans

